ＦＡＸ：０２６－２２７－２７５８ 長野商工会議所 地域振興部 宛

 第１１８回長野えびす講煙火大会 協賛申込書(承諾書)
◎下記①②③をご記入いただき、FAX(026-227-2758)または E-mail（ebisukou@nagano-cci.or.jp）にてお申込み

ください。

◎プログラム作成のため、令和６年９月 13日（金）までにお申込みをお願いいたします。

◎ご協賛金につきましては、令和６年 10月 18日（金）までに指定口座へお振込みをお願いいたします。

①お申込み者様情報の記入欄

申 込 日 令和    年  月  日

事業所名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

代表者名
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

担当者名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

住  所
〒   －

ＴＥＬ     （    ）     ＦＡＸ     （    ）

②ご協賛のお申込み内容について

ご協賛額
金                  円（消費税込）

掲載芳名

(1)掲載有無  掲載あり ・ 掲載なし  ※いずれかに○印をお願いいたします

(2)プログラム掲載芳名

掲載芳名
※上記「事業所名」と異なる場合は必ずご記載ください

※記載のない場合は、「事業所名」を掲載させていただきます

※株式会社や有限会社などは略称にて掲載させていただきますのでご了承願います

③ご協賛金の納入について

請 求 書 必 要  ・  不 要
※いずれかに○印をお願いいたします。承諾書確認後、順次適格請求書を送付させていただきます

請求書がご不要の方におかれましては以下よりお振込みください

お振込予定日 令和 ６年   月   日  ※納入期限：10月 18 日（金）

お振込先

◎振込先口座名:長野商工会議所特別事業(ﾅｶﾞﾉｼｮｳｺｳｶｲｷﾞｼｮﾄｸﾍﾞﾂｼﾞｷﾞｮｳ)

（長野市七瀬中町 276 TEL:026-227-2428）

◎指定金融機関・口座

八十二銀行七瀬支店 （普通預金） ２３２５２８

長野信用金庫本店 （普通預金）００８８３３３

長野県信用組合本店 （普通預金）６２１９６４４

長野銀行長野営業部 （普通預金） ３１８２２６

長野県労働金庫本店営業部 （普通預金）８９０１１７７

郵便局 ００５９０－３－７８００５
※恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。

mailto:ebisukou@nagano-cci.or.jp

第 118回長野えびす講煙火大会 ご協賛特典詳細

○花火の打上げ内容について

 ご協賛金額に応じて単枠や複数社での打上げとなります。

 ※プログラム編成の都合により花火の種類や打上げ方法等は主催者にご一任をお願いいたします。

 ※災害等で大会が開催できなくなった場合の保証はいたしかねます。

 ※企業情報・個人情報に関しては本大会以外の目的では使用いたしません。

○ご協賛特典について

 ①公式プログラム（1.5万部作成予定）と信濃毎日新聞（11 月中旬ごろ）に事業所名を掲載いたします。

 ②ご協賛金額が５万５千円以上の事業所名を当日の花火打ち上げ時会場アナウンスで読上げいたします。

 ※なお、団体・グループ等でのご協賛をいただいた場合は「団体・グループの名称」のみ読上げ、個々の事業所名

等の読上げは打上げ時間の都合上省略させていただきます。また、株式会社や有限会社などの法人組織名称も読

上げを省略させていただきます。

 ③ご協賛金額に応じて、花火を目の前で鑑賞できる専用エリアへの招待券を進呈いたします。

 ※協賛金額によるご招待内容が昨年から変更されておりますのでご注意ください

 ※駐車券についてはご用意がありませんので、公共交通機関をご利用の上会場までお越し願います。

協賛金額（税込） 招待内容（招待券）

１１０万円以上 スポンサー席エリア（指定席）２０名様

６６万円以上 ～ １１０万円未満 スポンサー席エリア（指定席）１２名様

３３万円以上 ～  ６６万円未満 スポンサー席エリア（指定席）１０名様

２２万円以上 ～  ３３万円未満 スポンサー席エリア（指定席） ８名様

１１万円以上 ～  ２２万円未満 スポンサー席エリア（指定席） ４名様

５万５千円以上 ～  １１万円未満 スポンサー席エリア（指定席） ２名様

 ３万３千円以上 ～ ５万５千円未満 スポンサー席エリア（指定席） １名様

【注意事項】

① 「スポンサー席エリア」は各指定席１名様（パイプ椅子１脚）のご招待となります。

② 「スポンサー席エリア」の観覧場所は公式ホームページをご参照ください。

③ 「ご招待人数」について、上記の通りご招待人数分の「招待券」をお届けいたします。堤防内ならびに観覧会場

へは「招待券」をお持ちの方のみご入場いただけます。なお、０歳児からのお子様も１名となります。

④ 堤防内ならびに観覧エリアでの出入りには必ず「招待券」をご提示ください。

⑤ 各招待券がいかなる場合（紛失・消失・破損等）でも再発行いたしません。

⑥ 各会場で係員の指示に従わない場合は入場をお断りすることがございます。

⑦ 会場内での事故について主催者は一切責任を負いません。

⑧ 危険物の持ち込みならびに招待券の転売を固く禁じます。

※会場図面等の詳細につきましては、公式ホームページをご参照ください。